Міністэрства аховы здароўя

Рэспублікі Беларусь

Установа адукацыі

«Гродзенскі дзяржаўны

медыцынскі ўніверсітэт»

ЗАГАД

Министерство здравоохранения

Республики Беларусь

Учреждение образования

«Гродненский государственный

медицинский университет»

ПРИКАЗ

19.07.2025  № 309–ЛД

г.Гродна г.Гродно

О зачислении в число обучающихся 1 курса

медико-психологического факультета

для получения специального высшего образования

На основании решения приемной комиссии (протокол № 13 от

19.07.2025)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить обучающимися 1 курса специальности «Медико-

психологическое дело» на обучение за счет средств республиканского

бюджета 19.07.2025  следующих лиц:

1.  Ананько Маргарита Александровна

2.  Байковская Алеся Игоревна

3.  Гуляшко Анна Владимировна

4.  Гуринович Ксения Игоревна

5.  Карпова Мария Владиславовна

6.  Ковшик Александра Андреевна

7.  Котович Владислава Витальевна

8.  Лунцевич Александра Игоревна

9.  Мисник Екатерина Владимировна

10.  Овсейчик Софья Александровна

11.  Ошурко Яна Артёмовна

12.  Попова Вера Максимовна

13.  Солобуда Эвелина Петровна

14.  Хрестьянина Анастасия Владимировна

Первый проректор А.В.Болтач